
Шифр та назва спеціальності (спеціалізації) Ліцензований обсяг Максимальний обсяг 
прийому

Кваліфікаційний мінімум

Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна
1 2 3 4 5 6 7

Бакалавр на основі молодшого спеціаліста
A2 Дошкільна освіта 10 10 5 5 1 1

A3 Початкова освіта 10 5 1

A4 Середня освіта A4.01 Українська мова і література 5 5 5 5 1 1

A4 Середня освіта A4.021 Англійська мова та зарубіжна 
література

5 5 5 5 1 1

A4 Середня освіта A4.04 Математика 5 5 5 5 1 1

A4 Середня освіта A4.05 Біологія та здоров’я людини 5 5 1

A4 Середня освіта A4.09 Інформатика 5 5 1

A4 Середня освіта A4.11 Фізична культура 5 5 1

A6 Спеціальна освіта A6.01 Логопедія 10 10 5 5 1 1

B11 Філологія B11.01 Українська мова та література 10 5 1

B11 Філологія B11.041 Германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - англійська

5 5 5 5 1 1

C1 Економіка та міжнародні економічні відносини C1.01 
Економіка

10 5 1

C1 Економіка та міжнародні економічні відносини C1.02 
Міжнародні економічні відносини

10 5 1

C4 Психологія 15 6 1

"П о г о д ж е н о"

Заступник Міністра освіти і науки України Винницький 
Михайло Іван 

Максимальні обсяги та кваліфікаційний мінімум державного замовлення на прийом у 2025 році
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D1 Облік і оподаткування 15 5 1

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий 
ринок

20 5 1

D3 Менеджмент 50 5 1

D4 Публічне управління та адміністрування 5 5 1

D5 Маркетинг 10 5 1

D7 Торгівля 10 5 1

E1 Біологія та біохімія 10 5 1

E2 Екологія 5 5 1

E3 Хімія 5 5 1

F2 Інженерія програмного забезпечення 25 5 6 5 1 1

F3 Комп'ютерні науки 5 5 5 5 1 1

F5 Кібербезпека та захист інформації 5 5 1

F6 Інформаційні системи і технології 5 5 1

G10 Металургія 25 5 19 5 1 1

G11 Машинобудування G11.03 Технологічні машини та 
обладнання

15 15 1

G19 Будівництво та цивільна інженерія 35 5 12 5 1 1

G2 Технології захисту навколишнього середовища 5 5 1

G3 Електрична інженерія 15 5 12 5 1 1

G4 Енерговиробництво G4.02 Теплоенергетика 5 5 1

G4 Енерговиробництво G4.03 Відновлювані джерела енергії 
та гідроенергетика

5 5 1

G5 Електроніка, електронні комунікації, приладобудування 
та радіотехніка

20 8 1

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та 
робототехніка

10 6 1

H4 Лісове господарство 5 5 1

I10 Соціальна робота та консультування 10 8 1

I7 Терапія та реабілітація I7.01 Фізична терапія 10 5 1

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг 5 5 1

J3 Туризм та рекреація 5 5 1



J4 Охорона праці 5 5 1

Всього - Бакалавр на основі молодшого спеціаліста 455 65 257 55 42 11

Бакалавр на основі повної загальної середньої освіти
A2 Дошкільна освіта 20 15 11 5 1 1

A3 Початкова освіта 20 10 13 5 1 1

A4 Середня освіта A4.01 Українська мова і література 12 10 9 5 1 1

A4 Середня освіта A4.021 Англійська мова та зарубіжна 
література

15 10 9 6 1 1

A4 Середня освіта A4.03 Історія та громадянська освіта 12 5 9 5 1 1

A4 Середня освіта A4.04 Математика 12 5 6 5 1 1

A4 Середня освіта A4.05 Біологія та здоров’я людини 12 5 1

A4 Середня освіта A4.07 Географія 12 5 5 5 1 1

A4 Середня освіта A4.08 Фізика та астрономія 12 5 1

A4 Середня освіта A4.09 Інформатика 12 5 1

A4 Середня освіта A4.11 Фізична культура 15 7 1

A6 Спеціальна освіта A6.01 Логопедія 20 15 11 5 1 1

B10 Філософія 12 5 1

B11 Філологія B11.01 Українська мова та література 20 10 1

B11 Філологія B11.033 Слов’янські мови та літератури 
(переклад включно), перша - польська

15 6 1

B11 Філологія B11.041 Германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - англійська

90 25 37 5 1 1

B11 Філологія B11.043 Германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - німецька

15 5 1

B11 Філологія B11.051 Романські мови та літератури 
(переклад включно), перша - іспанська

15 5 1

B11 Філологія B11.055 Романські мови та літератури 
(переклад включно), перша - французька

15 5 1

B11 Філологія B11.10 Прикладна лінгвістика 15 5 1

B9 Історія та археологія 20 7 1

C1 Економіка та міжнародні економічні відносини C1.01 
Економіка

42 6 1



C1 Економіка та міжнародні економічні відносини C1.02 
Міжнародні економічні відносини

20 5 1

C2 Політологія 15 5 1

C3 Міжнародні відносини 15 5 1

C4 Психологія 90 7 1

C5 Соціологія 30 5 1

C7 Журналістика 55 6 1

D1 Облік і оподаткування 50 5 1

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий 
ринок

50 7 1

D3 Менеджмент 150 11 1

D4 Публічне управління та адміністрування 22 5 1

D5 Маркетинг 30 5 1

D7 Торгівля 30 9 1

D8 Право 130 6 1

E1 Біологія та біохімія 24 10 1

E2 Екологія 20 6 1

E3 Хімія 12 5 1

E6 Прикладна фізика та наноматеріали 12 5 1

E7 Математика 12 5 1

F1 Прикладна математика 12 5 1

F2 Інженерія програмного забезпечення 105 10 50 6 1 1

F3 Комп'ютерні науки 25 10 15 5 1 1

F5 Кібербезпека та захист інформації 20 7 1

F6 Інформаційні системи і технології 20 7 1

G10 Металургія 39 20 6 5 1 1

G11 Машинобудування G11.03 Технологічні машини та 
обладнання

15 6 1

G19 Будівництво та цивільна інженерія 35 25 16 6 1 1

G2 Технології захисту навколишнього середовища 12 7 1

G3 Електрична інженерія 25 10 7 6 1 1

G4 Енерговиробництво G4.02 Теплоенергетика 15 6 1



G4 Енерговиробництво G4.03 Відновлювані джерела енергії 
та гідроенергетика

12 6 1

G5 Електроніка, електронні комунікації, приладобудування 
та радіотехніка

32 12 1

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та 
робототехніка

30 7 1

H4 Лісове господарство 20 10 6 5 1 1

I10 Соціальна робота та консультування 40 7 1

I7 Терапія та реабілітація I7.01 Фізична терапія 165 26 1

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг 25 9 1

J3 Туризм та рекреація 15 5 1

J4 Охорона праці 12 6 1

Всього - Бакалавр на основі ПЗСО 1874 185 514 79 60 15

Магістр на основі бакалавра
A1 Освітні науки (ОП) 15 5 1

A2 Дошкільна освіта (ОП) 15 15 5 5 1 1

A3 Початкова освіта (ОП) 15 20 12 5 1 1

A4 Середня освіта A4.03 Історія та громадянська освіта 
(ОП)

15 10 12 5 1 1

A4 Середня освіта A4.04 Математика (ОП) 15 10 5 5 1 1

A4 Середня освіта A4.08 Фізика та астрономія (ОП) 15 10 5 5 1 1

A4 Середня освіта A4.09 Інформатика (ОП) 15 10 5 5 1 1

A6 Спеціальна освіта A6.01 Логопедія (ОП) 20 25 13 5 1 1

B10 Філософія (ОП) 15 5 1

B11 Філологія B11.01 Українська мова та література (ОП) 25 10 5 5 1 1

B11 Філологія B11.033 Слов’янські мови та літератури 
(переклад включно), перша - польська (ОП)

15 5 1

B11 Філологія B11.041 Германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - англійська (ОП)

50 50 23 5 1 1

B11 Філологія B11.043 Германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - німецька (ОП)

10 5 1

B11 Філологія B11.051 Романські мови та літератури 
(переклад включно), перша - іспанська (ОП)

10 5 1



B11 Філологія B11.055 Романські мови та літератури 
(переклад включно), перша - французька (ОП)

10 5 1

B9 Історія та археологія (ОП) 20 8 1

C1 Економіка та міжнародні економічні відносини C1.01 
Економіка (ОП)

40 13 1

C1 Економіка та міжнародні економічні відносини C1.02 
Міжнародні економічні відносини (ОП)

30 5 1

C2 Політологія (ОП) 15 5 1

C3 Міжнародні відносини (ОП) 15 5 1

C4 Психологія (ОП) 40 6 1

C5 Соціологія (ОП) 15 5 1

C7 Журналістика (ОП) 35 5 1

D1 Облік і оподаткування (ОП) 50 8 1

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий 
ринок (ОП)

40 9 1

D3 Менеджмент (ОП) 110 23 1

D4 Публічне управління та адміністрування (ОП) 30 5 1

D5 Маркетинг (ОП) 20 5 1

D7 Торгівля (ОП) 15 5 1

D8 Право (ОП) 100 7 1

F1 Прикладна математика (ОН) 15 5 1

F2 Інженерія програмного забезпечення (ОП) 70 32 1

F3 Комп'ютерні науки (ОН) 15 6 1

F3 Комп'ютерні науки (ОП) 15 10 1

F6 Інформаційні системи і технології (ОП) 15 5 1

I10 Соціальна робота та консультування (ОП) 40 30 11 5 1 1

J3 Туризм та рекреація (ОП) 15 5 1

J4 Охорона праці (ОП) 25 5 1

Всього - Магістр на основі бакалавра 1045 190 308 50 38 10

Підписувач у закладі освіти: Бондар Олександр Григорович
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